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بازار سرمایه

اخباربانک

5 ِ ، بیمه و بورس بانکََ

 مردم و سهامداران رویکرد بلند مدت
 به بورس داشته باشند

یک دکترای اقتصاد گفت: مردم و سهامداران بورس رویکرد کوتاه 
مدت نداشــته باشــند بلکه نگاه بلند مدت داشــته باشند.احسان 
عسکری افزود: همان طوری که بورس زمانی رشد داشت و سبز بود 

هم اکنون قرمز و منفی شدن شاخص بورس طبیعی است.
به گزارش اقتصادســرآمد، وی با بیان اینکه ســفته بازی در بورس 
ایران غالب است، اظهار کرد: وقتی که تکنیکی یا بنیادی تحلیل می 
کنیم باید هر دو با هم شــباهت هایی داشته باشند، در شرایطی که 
تحلیل های تکنیکی کاملا یک فرآیندی را سود آور نشان می دهند 
اما تحیللی های بنیادی نشان دهنده اینست که این بنگاه ضرر ده 
است بنابراین وقتی این تناقض شــکل می گیرد چون تحلیل های 
تکنیکی بر قیمت استوار هســتند نهایتا در بلند مدت تابع تحلیل 

های بنیادی می شود.
این عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور یاسوج خاطرنشان کرد: سهام 
برخی از پروژه های که زیان ده هستند و یا طرح ها و پروژه هایی که 
هنوز اجرا نشــده اند در بورس ایران عرضه شده اند و طی روزهای 
زیادی مثبت بودند، مثبت بودن شاخص وقتی پروژه ای وجود ندارد 
حباب اســت بنابراین حبابی که بصورت غیرمنطقی شکل گرفته 
طبیعی هم از بین می رود یعنی به اندازه ای که در چنین ســهامی 

سود بدست آوردیم احتمال ریزش هم وجود دارد.
عسکری تصریح کرد: قرمز بودن منطقی شاخص سهام بورس معادل 
ســبز بودن غیر منطقی و بی دلیل در گذشته است و برآیند این دو 

اندکی شاید مثبت باشد.
وی ادامه داد: نباید انتظار داشــته باشــیم پروژه هایی که سودآور 
نیســتند از قرمزی و منفی بودن در بیایند و یا همیشه سبز باشند، 
طبیعی است پروژه ای که سود آور نیست مردم از خرید سهام این 
پروژه سرباز می زنند و در میان مدت و بلند مدت تحلیل های بنیادی 

خود را نشان می دهند و اثر گذار هستند.
این دکترای اقتصاد به مردم و ســهامداران بورس توصیه کرد: باید 
رویکرد کوتاه مدت نداشته باشند بلکه نگاه بلند مدت داشته باشند، 
اینکه تصور کنند پول خود را به بورس تزریق کردند و فردا باید سه 
برابر شود تصوری غلط است. رفتاری که بورس در طول پنج شش ماه 
گذشته نشــان داد رفتار غیر طبیعی بود، بالا و پایین رفتن شاخص 

بورس و اصلاح قیمت ها روند کاملا طبیعی بورس است.
عسکری تاکید کرد: مردم و ســهامداران بورس را با شاخص سبز و 
قرمز ببینند، انتظار یکنواختی مثبت و ســبز بودن در هیچ بورس 
دنیا وجود ندارد و ما نیز نباید انتظار یکنواختی ســبز بودن بورس 

را داشته باشیم.
وی با بیان اینکه انحصار در هر بخشی از اقتصاد و بورس معمولا مضر 
اســت، ادامه داد: دولت باید از اینکه یک گروهی در بورس مداخله 
کلان کنند ممانعت بعمل آورد همانطــور که خرید و فروش عمده 
خودرو برای جامعه مضر است، باید اجازه انحصار به حقوقی هایی که 

حساب شده سهمی را می خرند و می فروشند داده نشود.
این عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور یاسوج اظهارکرد: دولت باید 
حضور میدانی و عملیاتی در حوزه کنترل و ارشاد بورس داشته باشد.

عسکری با بیان اینکه بورس یک بازار سرمایه جا افتاده و تعریف شده 
بین المللی اســت، تصریح کرد: نهایت بورس تاثیر مثبت بر اقتصاد 
است بنابراین نباید اگر شاخص بورس مدتی قرمز و منفی شد تصور 
کنیم که همه چیز از بین رفته اســت و نباید با بورس احساساتی و 
هیجانی برخورد کنیم چراکه باعث انحراف از فلسفه بورس می شود

وی عنوان کرد: اگر مقداری عاقلانه تر، منطقی تر و با نگاه بلند مدت 
به بورس نگاه کنیم بازدهی خوب و مثبتی خواهد داشت.

این دکترای اقتصاد بیان کرد: برخی حمایت ها، تزریق ها و انتقال ها 
جهت کمک به بورس یک نوع مُسکن هستند بنابراین باید در درون 
شرکت ها فرآیندهای سودآور را پیگیر کنیم که تحلیل های بنیاد 

جواب دهد.
گفتنی است، شاخص کل در بازار بورس، دیروز ۳۷هزار و ۱۴۵ واحد 
افت داشت که در نهایت این شاخص به رقم یک میلیون و ۵۷۰ هزار 

واحد رسید.
براســاس معاملات بیش از یک میلیارد و ۲۰۴ میلیون سهم، حق 
تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۱۹ هزار و ۵۵ میلیارد ریال داد و ستد 
شد.همچنین شاخص کل )هم وزن( با چهار هزار و ۵۸۸ واحد کاهش 
به ۴۳۲ هزار و ۲۵۴ واحد و شــاخص قیمت )هم وزن( با سه هزار و 

هشت واحد افت به ۲۸۳ هزار و ۳۹۳ واحد رسیدند.
شاخص بازار اول ۳۲ هزار و ۶۷۵ واحد و شاخص بازار دوم ۵۲ هزار 
و  ۷۸۱ واحد کاهش داشتند.علاوه بر این در بین تمامی نمادها، نماد 
شرکت سرمایه گذاری استان خراسان جنوبی )وسخراج(، ایران تایر 
)پتایر(، معدنی دماوند )کدما(، کشت و صنعت پیاذر )غاذر(، نورد و 
قطعات فولادی )فنورد(،   لیزینگ پارسیان )ولپارس( بیشترین تاثیر 

مثبت را بر شاخص بورس داشتند.
در مقابل نماد صنایع پتروشیمی خلیج فارس )فارس( با پنج هزار و 
۳۰۱ واحد، فولاد مبارکه اصفهان )فولاد( با پنج هزار و ۱۴۷ واحد، 
ملی صنایع مس ایران )فملی( با چهــار هزار و ۶۰۶ واحد، معدنی و 
صنعتی گل گهر )کگل( با یک هزار و ۸۵۲ واحد، ســرمایه گذاری 
غدیر )وغدیر( با یک هزار و ۶۳۵ واحد، گروه مدیریت سرمایه گذاری 
امید )وامید( با یک هزار و ۴۶۱ واحد، گسترش نفت و گاز پارسیان 
)پارسان( با یک هزار و ۴۵۱ واحد، معدنی و صنعتی چادرملو )کچاد( 
با یک هزار و ۱۹۹ واحد، توسعه معادن و فلزات )ومعادن( با یک هزار 
و ۱۷۱ واحد، بانک تجارت )وتجارت( با ۹۸۰ واحد با تاثیر منفی بر 

شاخص همراه بودند./ایسنا

 رشد 1۶8 درصدی پرداخت
 تسهیلات کرونایی

تســهیلات پرداختی به کســب وکارهای آسیب 
دیده از کرونا در یک ماه گذشــته با افزایش ۱۶۸ 
درصدی به ۳۷۵۴ میلیارد تومان رسید. به گزارش 
اقتصادسرآمد، از مجموع این رقم، ۲۷۹۱ میلیارد 
تومان به رسته های ۱۴ گانه و ۹۶۳ میلیارد تومان 
به شــرکت های بزرگ حمل  و نقل پرداخت شده 
اســت.تا تاریخ ۱۶ شهریورماه امســال از مجموع 
۸۹۵۶ میلیارد تومان تسهیلات درخواستی از سوی  
رسته های ۱۴ گانه، ۳۱ درصد پرداخت شده و ۵۶ 
درصد نیز در دست بررسی شــعب بانکی است که 
قرار است بزودی پرداخت شود. در فاصله زمانی ۲۱ 
مردادماه تا ۱۶ شهریور امسال، به طور خالص ۵۰۴ 
میلیارد تومان تسهیلات از ارزش پرونده های شعب 
کم شده است.  در فاصله ۲۱ مرداد تا ۱۶ شهریور، 
۱۵۳۰ میلیارد تومان درخواست تسهیلات یعنی 
به طور میانگیــن روزانه ۵۸ میلیــارد تومان وارد 
سامانه کارا شــده و ۱۷۴۲ میلیارد تومان یعنی به 
طور میانگین روزانه ۶۷ میلیارد تومان تسهیلات از 
شعب بانک خارج شده است. استان های مازندران، 
آذربایجان غربی، ایلام و قم، بهترین عملکرد را در 

پرداخت تسهیلات در این مدت داشته اند.

تقدیر معاونت دانشگاه علوم پزشکی اردبیل 
از بانک ملی ایران

بانک ملی ایران از سوی معاونت درمان دانشگاه علوم 
پزشکی اســتان اردبیل مورد تقدیر قرار گرفت. به 
گزارش اقتصادسرآمد، در راستای عمل به مسئولیت 
های اجتماعی و به دنبال شیوع ویروس کرونا و نیاز 
شدید شبکه درمان به تجهیزات بیشتر برای مبارزه 
با این ویروس منحوس، اداره امور شعب این استان 
تعداد هشت دستگاه تجهیزات پزشکی به ارزش یک 
میلیارد و پانصد میلیون ریال از محل بودجه فرهنگی 
، آموزشی و بهداشتی صندوق قرض الحسنه پس 
انداز بانک خریداری و به بیمارستان های دانشگاه 
علوم پزشکی اردبیل اهدا کرد . محمد رضا رضائی 
بنا معاونت درمان دانشــگاه علوم پزشکی اردبیل 
ضمن قدردانی از مشــارکت هــای بلاعوض بانک 
ملی ایران در امور فرهنگی ، آموزشی و بهداشتی ،  
از مدیران ارشد این بانک به خاطر تخصیص کمک 
های بلاعوض از محل بودجه قرعه کشــی حساب 
های قرض الحســنه به امور فرهنگی و بهداشتی 

قدردانی کرد . 

 مکاتبه با مرکز آمار
 برای تعیین سهم بخش تعاون

رییس اتاق تعاون ایران با اعلام ســهم فعلی بخش 
تعاون گفت: اگــر ۳۰ درصد عواید فروش ســهام 
واگذاری شرکت های دولتی برای  تقویت تعاونی ها 
هزینه  شــود، بخش تعاون بیــش از پیش تقویت 
خواهد شد.به گزارش اقتصادسرامد به نقل از ایسنا، 
بهمن عبدالهی  درباره سهم واقعی بخش تعاون در 
اقتصاد ملی گفت: در قانون اساســی سهم در نظر 
گرفته شده برای بخش تعاون ۲۵ درصد از  اقتصاد 
ملی بوده که در حال حاضر این سهم ۶ الی ۸ درصد 
است.وی افزود: متاســفانه حساب های ملی مرکز 
آمار مالکیتی نیســت و  آمار دقیقی از بخش وجود 
ندارد؛ البته مکاتباتی در این خصوص با مرکز آمار 
صورت گرفته است تا آمار شفاف بخش ها به  تفکیک 
مشخص شــود.رییس اتاق تعاون ایران با تاکید بر 
ارتقای جایگاه بخش تعاون کشــور اظهار کرد: بر 
اساس قانون اجرایی  سیاست های اصل ۴۴ قانون 
اساسی سهمی برای بخش تعاون از اقتصاد ملی در 
نظر گرفته شده که لازمه رسیدن به این سهم، پیش 
 بینی ظرفیت ها و بسترهای قانونی لازم بوده است. 

 »بیمه سهام« راهکاری برای جلوگیری
 از زیان سهام داران

یک کارشناس بازار ســرمایه گفت: راهکاری که به 
منظور حفظ آرامش خاطر ســهام داران و تضمین 
بازدهی آنها توصیه می شود، انتشار اوراق »اختیار 
فروش تبعی« از سوی شــرکت های بورسی است 
که در ایران با نام »بیمه ســهام« شناخته می شود.
به گزارش اقتصادسرامد به نقل از ایرنا، سید محمد 
هاشمی نژاد با بیان اینکه خرید اوراق »اختیار فروش 
تبعی« به سهام داران اختیار می دهد که سهام تحت 
تملک خود را به قیمت تضمین شده در تاریخ معینی 
در آینده به فروش برسانند، افزود: انتشار این اوراق 
موجب خواهد شد تا هیجانات فروش فروکش کرده 
و ســرمایه گذاری های مردم بیمه شوند.وی اظهار 
داشت: اوراق اختیار فروش تبعی، ابزاری برای بیمه 
زیان سهام است و به سرمایه گذاران کمک می کند 
تا ترس ها را کنترل کرده و سهام ارزشمند خود را به 

راحتی از دست ندهند. 

دلار : 25250تومان زیبا نیست؟
دلار بعد از چند روز نوسان و نزدیک شدن به کانال ۲۵ هزارتومانی سرانجام در بازار غیررسمی به کانال ۲۵ هزار تومان وارد شد.به گزارش اقتصادسرآمد، قیمت 
دلار روند صعودی خود را از مدتی پیش آغاز کرده و در روزهای پیش خود را به مــرز ۲۵ هزار تومان نزدیک کرده بود. دیروز  نیز برخی پیش بینی ها از عبور 
قیمت دلار از این مرز حکایت داشت که این پیش بینی ها محقق شد و بنا به اعلام اقتصاد نیوز دلار ظهر روز سه شنبه ۱۸ شهریورماه ۹۹ وارد کانال ۲۵ هزار 
تومان شد.همچنین، ظهردیروز ۱۸ شهریور ماه در پاساژ اسکان میرداماد درگیری بین برخی دلالان برای دریافت ارز ایجاد شده بود.بعد از شروع درگیری، 
عوامل پلیس بلافاصله وارد عمل شدند و از ایجاد ناامنی در این پاســاژ جلوگیری کردند.این موضوع هیچ گونه تلفات جانی نیز نداشت و خیلی سریع عوامل 

پلیس موضوع را رفع کردند.گفتنی است در نتیجه افت بازار سهام برخی سرمایه خود را از بورس خارج و به سمت بازار ارز روانه کرده اند. 

گروه بانک، بیمه و بازارسرمایه- 
انتقــال یــک درصــد از منابع 
صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار 
اتفاق خوبی اســت و باید دید این تصمیم 
اجرایی می شود یا  خیر. در شاهد افزایش 
تقاضای مردم برای خرید دلار بودیم و اگر 
ریزش بازار کنترل نشــود، به مرور شاهد 
رشد بازارهای موازی  از جمله دلار و به تبع 

آن رشد تورم خواهیم بود. 
به گزارش اقتصادســرآمد، به طور جدی 
پیگیری نهایی شــدن انتقال یک درصد 
از منابع صندوق توســعه ملی به صندوق 
تثبیت بازار هستیم، هنوز ابلاغیه رسمی 
اعلام نشده اما به محض ارسال ابلاغیه آن 
به سازمان بورس به طور رسمی جزییات 

آنرا تشریح می کنیم. 
مدتی قبل، حســن قالیباف اصل، رئیس 
سازمان بورس و اوراق بهادار با همفکران 
در خصــوص حمایــت از بــازار از طریق 
صندوق توسعه ملی بیان داشت: سازمان 
بورس و همچنین شخص وزیر اقتصاد به 
طور جدی پیگیری نهایی شــدن انتقال 
یک درصد از منابع صندوق توسعه ملی به 

صندوق تثبیت بازار هستیم.
وی در این خصوص متذکر شد: مسئولان 
به طور جدی در حال پیگیری این موضوع 
هســتند ، فقط هنوز ابلاغیــه ای در این 
خصوص به ســازمان بورس ارسال نشده 
اســت.در روزهای آتی در انتظار ابلاغیه 

هستیم.
قالیباف در ادامه بیان داشــت: ســازمان 

بورس مدتی طولانی است که پیگیر این 
موضوع است و قطعا اجرای این مصوبه در 
شرایط فعلی بازار برای بازارگردانی مداوم 
همه نمادها و افزایش نقدشــوندگی بازار 

اتفاق بسیار خوبی است.
زمزمه هــای انتقال یک درصــد از منابع 
صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار 
درحالی به گوش می رسد که یک تحلیل 
گر بازار سرمایه بر این باور است که اتفاق 
مذکور، اتفاق خوبی است به شرطی که به 

درستی مدیریت شود.
مدیرعامل ســازمان بورس و اوراق بهادار 
اخیــرا اعلام کــرده که "به طــور جدی 
پیگیری نهایی شــدن انتقال یک درصد 

از منابع صندوق توســعه ملی به صندوق 
تثبیت بازار هستیم اما هنوز ابلاغیه رسمی 
اعلام نشده اما به محض ارسال ابلاغیه آن 
به سازمان بورس به طور رسمی جزئیات 

آن را تشریح می کنیم"
آنطور که قالیبــاف اصل عنــوان کرده، 
"سازمان بورس و همچنین شخص وزیر 
اقتصاد به طور جدی پیگیری نهایی شدن 
انتقال یک درصد از منابع صندوق توسعه 
ملی به صنــدوق تثبیت بازار هســتند و 
سازمان بورس نیز مدت طولانی است که 
پیگیر این موضوع اســت که قطعا اجرای 
این مصوبه در شــرایط فعلی بــازار برای 
بازارگردانی مداوم همه نمادها و افزایش 

نقدشــوندگی بازار اتفاق بســیار خوبی 
است".

در این باره بهزاد صمدی به ایســنا تاکید 
کرد که انتقال یک درصد از منابع صندوق 
توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار اتفاق 
خوبی است و باید دید این تصمیم اجرایی 
می شود یا خیر. در شاهد افزایش تقاضای 
مردم برای خرید دلار بودیم و اگر ریزش 
بازار کنترل نشــود، به مرور شــاهد رشد 
بازارهای موازی از جمله دلار و به تبع آن 

رشد تورم خواهیم بود.
وی ادامه داد: البته باید دید زمانی که منابع 
جدیدی به صورت نقدینگی وارد بازار می 
شود، به چه صورت مدیریت خواهد شد. 
حقوقی های بازار سرمایه دو جلسه برای 
حمایت از بازار برگزار کردند که نه تنها به 
بازار کمک نکرد، بلکــه باعث ریزش بازار 
نیز شــد. زیرا حمایت فقط از چند سهم 
صورت گرفت و سایر سهام داران نیز سهم 
های خــود را برای خرید آن چند ســهم 
خاص فروختند و در نتیجه فشــار فروش 

مصاعف شد.
این تحلیلگر بازار ســرمایه با بیان اینکه 
برخی ســهم  نزدیک به ۵۰ تا ۶۰ درصد 
ریزش دارند، گفت: این موضوع خطرناک 
است. در ۱۸ روز گذشته ریزش شاخص با 
ریزش سهم ها همخوانی ندارد. حمایت از 
بازار باید مدیریت شود و فقط از چند سهم 
مهم و شاخص ساز حمایت نشود. در این 
شرایط انتفاق یک درصد از منابع صندوق 

توسعه ملی به بازار کمک می کند.

کند و کاو »اقتصادسرآمد« از این ر وزهای بورس که حال خوبی ندارد

صندوق توسعه ملی به داد بورس می رسد؟

برگزیده بانک ها

در سال جاری ۵۰۰هزار  خانه روستایی را در سه 
استان خراسان جنوبي، سیستان و بلوچستان 
و ایلام در مقابل حوادث و بلایاي طبیعي  بیمه 

کرده است. 
به گزارش اقتصادســرآمد به نقل  روابــط عمومی بانک 
قرض الحسنه مهر ایران بانک مهر ایران،این بیمه کارکرد 
خود را در سیل اخیر خراسان جنوبي به خوبي نشان داد. 
  ساخت واحدهای مســکونی در مناطق سیل زده نیز از 
اقدامات بانک مهر ایران در سال گذشــته بوده است. از 
یاد  نبرده ایم که ســال گذشته سیل خسارت هاي زیادي 
را به استان هاي کشور وارد کرد. بانک قرض الحسنه مهر 
ایران  نیز براي کاهش آلام هموطنان و کمک به بازگشت 
زندگي خانواده هاي آســیب دیده به روال عادي، ۱۰۰ 
باب واحد  مسکوني در اســتان هاي لرستان )۴۰ واحد(، 
گلستان )۳۰ واحد( و خوزستان )۳۰ واحد( احداث کرد و 
به خانوارهاي  سیل زده تحویل داد. افزون بر این، بانک مهر 
ایران مبلغ یک میلیارد تومان کمک بلاعوض غیرنقدي به 
استان هاي گلستان، لرستان،  مازندران، خوزستان و ایلام 
تخصیص داد. همچنین، پس از زلزله کرمانشاه، بانک مهر 
ایران تفاهم نامه ای با دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی، درماني  کرمانشاه منعقد کرد. این تفاهم نامه به 
منظور همکاري و مســاعدت طرفین در زمینه  احداث ۳ 
خانه بهداشت  روستایي از توابع استان زلزله زده کرمانشاه 
و با هدف مشــارکت مردم در مدیریت سلامت، تسهیل 
دسترسي مردم  به خدمات بهداشتي و درماني، تأمین و 
صیانت آرامــش روان و صرفه جویي در هزینه هاي ایجاد 

شده براي مردم  آسیب دیده از زلزله منعقد شد .

  ســامانه خدمات غیرحضوری تسهیلات بانک 
پارسیان" در بستر تلفن همراه،  طراحی، پیاده 
سازی و راه اندازی شــده و از طریق اپلیکیشن 
تاپ )متعلق به هلدینگ داده پردازی بانک  پارسیان( قابل 

دسترسی است . 
به گزارش اقتصادسرآمد، اقدام بانک پارسیان به منظور 
سهولت دسترسی مشتریان و متقاضیان به خدمات بانک 
پارســیان و  صرفه جویی در زمان و هزینــه و  همچنین 

جلوگیری از شیوع بیماری کرونا صورت گرفته است .    
با راه انــدازی این ســامانه، دریافت مــدارک مورد نیاز 
پرداخت تسهیلات به صورت غیرحضوری فراهم شده و 
 متقاضیان می توانند مدارک و مستندات مورد نیاز جهت 
دریافت تسهیلات را از طریق تلفن  همراه بارگذاری  و برای 
شعبه ارسال کنند.پس از تایید مستندات بارگذاری شده 
توسط شعبه مربوطه، متقاضیان فقط  یکبارجهت احراز 

هویت و دریافت تسهیلات به شعبه مراجعه می کنند . 
این ســامانه در فاز نخســت به منظور ارائــه خدمت به 
متقاضیــان تســهیلات ازدواج اجــرا شــده و صندوق 
 قرض الحســنه بانک پارســیان تصمیم دارد در راستای 
تکمیل ســبدمحصولات خود طی فازهــای بعدی که 
در  حال پیاده ســازی و عملیاتی شــدن اســت، امکان 
استفاده غیرحضوری از تمام خدمات را در این بستر برای 

 هموطنان عزیز فراهم سازد . 
این اقدام بانک پارســیان به منظور ســهولت دسترسی 
مشتریان و متقاضیان به خدمات بانک پارسیان و  صرفه 
جویی در زمان و هزینه و همچنین جلوگیری از شــیوع 

بیماری کرونا صورت گرفته است .    

مالــک آزادیــان، رییــس اداره کل وصول 
مطالبات   بانک مســکن    اعلام کــرد: تمدید 
طرح »میثاق« در دهمین جلســه  کمیســیون عالی 
وصول مطالبات مــورخ ۲۵/۰۵/۱۳۹۹ و متعاقب آن 
جلسه مورخ ۰۴/۰۶/۱۳۹۹  هیأت مدیره بانک مطرح 

شد و مورد موافقت قرار گرفت . 
به گزارش اقتصادسرآمد، وی خاطرنشان کرد: موضوع 
تمدید طرح بخشودگی جرایم بدهکاران   بانک مسکن  
 در ازای تسویه  تمام یا بخشی از بدهی موسوم به طرح 
میثاق بنا بر درخواست های مطروحه از سوی مدیریت 
 های شعب اســتان ها و مناطق و با توجه به استقبال از 

طرح مذکور از سوی مشتریان صورت  گرفت . 
آزادیان افزود: در راستای مساعدت با مشتریان دارای 
بدهی غیرجــاری و به منظور تســریع در  بازپرداخت 
مطالبات بانک بالاخص با لحاظ قرار دادن مشــکلات 
ناشی از شــیوع ویروس کرونا، طرح  میثاق یک نوبت 

دیگر تمدید گردید . 
علاوه بر بخشــودگی کامل خالص جرایم تســهیلات 
به نســبت واریزی نقدی، بخشــودگی خالص  جرایم 
تسهیلات مشــارکت مدنی )ســاخت( بخش مسکن 
همزمان با تقسیط مطالبات، تسهیل در  ضوابط فروش 
تدریجی در صورت تعیین تکلیف مطالبات غیرجاری 
تسهیلات مشارکت مدنی و نیز  تغییر نام مدیون بدون 
واریز درصــدی از مانده بدهی )انتقال تســهیلات به 
خریدار جدید ملک( از دیگر  امتیازهایی اســت که در 
مدت اجرای این طرح برای مشــتریان   بانک مســکن  

 پیش بینی شده  است . 

بیمه کردن 5۰۰هزار خانه روستایی 
توسط بانک مهر ایران  

ارائه تسهیلات انلاین بانک پارسیان 
برای وام ازدواج  

اجرای طرح بخشودگی جرایم 
بدهکاران بانک مسکن تا پایان مهرماه 


